
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____ №

станица Павловская

О присвоении адресов не размещенным в государственном адресном 
реестре объектам адресации, расположенным на территории 

Павловского сельского поселения Павловского района

По результатам проведенной инвентаризации, в соответствии с 
IV разделом «Порядка проверки достоверности, полноты и актуальности 
содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения 
изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения 
ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об 
адресах, присвоенных объектам адресации до дня вступления в силу 
Федерального закона» Постановления Правительства Российской
Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, 
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации» были выявлены не размещенные в государственном адресном 
реестре (далее ГАР) адреса объектов адресации, которые сложились до 
вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 
19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения 
и аннулирования адресов» (с изменениями и дополнениями от 24 апреля, 
12 августа 2015 года, 21 декабря 2018 года), документы о присвоении адресов в 
архиве не обнаружены, постановляю:

1. Утвердить результаты инвентаризации объектов адресации 
(помещений), расположенных на территории Павловского сельского поселения 
Павловского района.

2. Присвоить адреса не размещенным в ГАР объектам адресации 
(помещениям), расположенным на территории Павловского сельского 
поселения Павловского района (приложение).



2

3. Директору муниципального казённого учреждения «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района Э.П. Асафову разместить настоящее постановление на официальном 
Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района 
( ).www.pavlovskoe-sp.ru

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского 
района А.Н. Кротова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

/ //'

Глава Павловского сельского поселения - ' '
Павловского района В.Г.Иванов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от

Перечень присвоенных адресов неразмещенных в ГАР объектов адресации (помещениям)

№ 
п/п

Адрес

1 2
1 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 

улица Гладкова, дом 1, помещение 1
2 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 

улица Гладкова, дом 1, помещение 2
3 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 

улица Гладкова, дом 1, помещение 3
4 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 

улица Гладкова, дом 1, помещение 4
5 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 

улица Гладкова, дом 1, помещение 14
6 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 

улица Гладкова, дом 1, помещение 15
7 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 

улица Гладкова, дом 1, помещение 16
8 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 

улица Гладкова, дом 1, помещение 17
9 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 

улица Гладкова, дом 1, помещение 19
10 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 

улица Гладкова, дом 3, помещение 8



2
1 2

11 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Гладкова, дом 3, помещение 9

12 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Гладкова, дом 25, помещение 1-6

13 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Гладкова, дом 25, помещение 1-12

14 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Гладкова, дом 37, помещение 1

15 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Гладкова, дом 37, помещение 2

16 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Гладкова, дом 37, помещение 10

17 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Гладкова, дом 37, помещение 11

18 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Гладкова, дом 37, помещение 12

19 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Гладкова, дом 37, помещение 14

20 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 271, помещение 1-6

21 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 271, помещение 1-2

22 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 271, помещение 1-3

23 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 273, помещение 1

24 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 273, помещение 2

25 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 273, помещение 1-6

26 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 273, помещение 3-6



3
1 2

27 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 273, помещение 20-22

28 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 274, помещение 9А

29 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 274, помещение 12

30 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 274, помещение 13

31 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 274, помещение 14

32 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 274, помещение 15

33 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 274, помещение 16

34 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 283, помещение 1

35 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 283, помещение 2

36 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 283, помещение 3

37 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 283, помещение 4

38 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 283, помещение 5

39 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 283, помещение 6

40 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 283, помещение 7

41 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 283, помещение 1-9

42 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 283, помещение 1-7



4
1 2

43 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 283, помещение 8

44 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 283, помещение 9

45 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 285, помещение 2

46 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 292, помещение 1

47 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 292, помещение 16А

48 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 292, помещение 17А

49 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 292, помещение 19А

50 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 292, помещение 20А

51 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 292, помещение 21А

52 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 292, помещение 22А

53 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 292, помещение 23 А

54 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 292, помещение 24А

55 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 292, помещение 15-25

56 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 292, помещение 21-27

57 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 292, помещение 35

58 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 294, помещение 1 -69



5
1 2

59 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 300/1, помещение 2

60 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 300/1, помещение 3

61 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 304, помещение 19

62 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 304, помещение 35

63 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 313, помещение 1-6

64 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 313, помещение 1-15

65 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 313, помещение 1-21

66 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 313, помещение 22-28

67 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 313, помещение 29-40

68 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 505, квартира 2, комната 6-2

69 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Горького, дом 505, квартира 2, комната 3-2

70 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение II

71 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение III

72 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение IV

73 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение IX

74 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение V



6
1 2

75 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение VI

76 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2,мещение VII

77 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение VIII

78 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XI

79 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XIII

80 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XIV

81 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XIX

82 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XV

83 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XVI

84 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XVII

85 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XVIII

86 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XX

87 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XXI

88 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XXII

89 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XXIV

90 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XXIX



7
1 2

91 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XXV

92 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XII

93 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XXVI

94 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XXVII

95 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крестьянская, дом 2, помещение XXVIII

96 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Короткая, дом 16, помещение 2

97 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Короткая, дом 16, помещение 3

98 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Короткая, дом 16, помещение 4

99 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Короткая, дом 16, помещение 5

100 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Ленина, дом 2А, помещение 1-3

101 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Ленина, дом 2А, помещение 5-13

102 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Ленина, дом 2А, помещение 15-23

103 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Ленина, дом 15, помещение 1-15

104 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Ленина, дом 18А, помещение 12

105 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Ленина, дом 18/1, помещение 1-3

106 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Ленина, дом 18/1, помещение 1-24



8
1 2

107 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Ленина, дом 18/1, помещение 27

108 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Набережная, дом 101, комната 1

109 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Набережная, дом 101, комната 2

110 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Набережная, дом 101, комната 3

111 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Набережная, дом 101, комната 4

112 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Набережная, дом 101, комната 5

ИЗ Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Набережная, дом 101, комната 6

114 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Набережная, дом 101, комната 7

115 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Набережная, дом 101, комната 8

116 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Набережная, дом 101, комната 9

117 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Октябрьская, дом 204, помещение 9

118 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Октябрьская, дом 204, помещение 10

119 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Октябрьская, дом 204, помещение 12-15

120 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Октябрьская, дом 204, помещение 17

121 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Октябрьская, дом 359, помещение 3

122 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Октябрьская, дом 359, помещение 4



9
1 2

123 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Октябрьская, дом 359, помещение 5

124 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Октябрьская, дом 359, помещение 6

125 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Октябрьская, дом 359, помещение 7А

126 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 1-4

127 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 1-7

128 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 1-13

129 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 1-27

130 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 1-24

131 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 1-39

132 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 1-45

133 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 1-48

134 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 1-54

135 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 1-58

136 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 1

137 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 2

138 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 3



10
1 2

139 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 4

140 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 5

141 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 6

142 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 7

143 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 8

144 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 9

145 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 10

146 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 11

147 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 12

148 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 13

149 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 28

150 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 29-67

151 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 59

152 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 60

153 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 60-66

154 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 61



11
1 2

155 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 68

156 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 69-82

157 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 69-100

158 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Первомайская, дом 14, помещение 83

159 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Петра Слюсарева, дом 17, квартира 1

160 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Петра Слюсарева, дом 17, квартира 2

161 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Промышленная, дом 14, квартира 12, комната 5

162 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Пушкина, дом 247, помещение 1 -7

163 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Пушкина, дом 247, помещение 12

164 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Пушкина, дом 399, помещение 3

165 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Пушкина, дом 399, помещение 4

166 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Пушкина, дом 399, помещение 5

167 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Пушкина, дом 399, помещение 6

168 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Пушкина, дом 399, помещение 7

169 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Рабочая, дом 2, квартира 31, комната 5

170 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Рабочая, дом 4, квартира 32, комната 8



12
1 2

171 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Рабочая, дом 48, квартира 5, комната 6

172 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Советская, дом 7, квартира 1

173 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Советская, дом 7, квартира 2

174 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Советская, дом 7, квартира 3

175 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Советская, дом 7, квартира 4

176 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Советская, дом 7, квартира 5

177 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Советская, дом 7, квартира 6

178 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Советская, дом 7, квартира 7

179 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Советская, дом 7 квартира 8

180 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Советская, дом 7, квартира 9

181 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Советская, дом 7, квартира 10

182 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Советская, дом 7, квартира 11

183 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Советская, дом 7, квартира 12

184 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 9, квартира 10, комната 4

185 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 9, квартира 10, комната 5

186 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 54, помещение 1-55



13
1 2

187 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 54, помещение 57

188 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 54, помещение 59-139

189 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 54Б, помещение 58

190 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Советская, дом 59, квартира 1

191 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 73/1, помещение 1-7

192 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 73/1, помещение 8-16

193 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 73/1, помещение 17-22

194 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 73/1, помещение 23

195 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 1

196 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 2

197 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 3

198 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 5

199 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 6

200 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 7

201 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 8

202 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 9



14
1 2

203 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 10

204 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 11

205 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 12

206 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 13

207 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 14

208 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 15

209 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 16

210 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 17

211 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 18

212 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 19

213 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 20

214 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 21

215 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б, помещение 22

216 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 131, помещение 1

217 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 131, помещение 2

218 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 133, помещение 10



15
1 2

219 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Спартаковская, дом 5, помещение 2

220 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Спартаковская, дом 7, помещение 1-6

221 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Фестивальная, дом 2, квартира 1

222 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Фестивальная, дом 2, квартира 2

223 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
переулок Цветочный, дом 4, квартира 1

224 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
переулок Цветочный, дом 4, квартира 2

225 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Щорса, дом 48/1, помещение 1

226 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Щорса, дом 48/1, помещение 1-40

227 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Щорса, дом 48/1, помещение 1-16

228 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Щорса, дом 48/1, помещение 41-49

229 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Щорса, дом 83, помещение 15

230 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Щорса, дом 83, помещение 21

231 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Щорса, дом 83, помещение 32

232 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Щорса, дом 83, помещение 33

233 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Щорса, дом 83,помещение 34

234 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Щорса, дом 83, помещение 41



16
1 2

235 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Щорса, дом 83, помещение 45

236 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Энгельса, дом 6, квартира 1

237 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Энгельса, дом 6, квартира 2

238 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Шевченко, улица 
Длинная, дом 92, помещение 1

239 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Шевченко, улица 
Длинная, дом 92, помещение 2

240 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Шевченко, улица 
Длинная, дом 92, помещение 3

241 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Шевченко, улица 
Длинная, дом 92, помещение 4

242 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Пушкина, улица 
Зеленая, дом 6, квартира 1

243 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Пушкина, улица 
Зеленая, дом 6, квартира 2

Заместитель главы администрации 
Павловского сельского поселения 
Павловского района А.Н. Кротов


